НОВОЗЫБКОВСКАЯ
ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19.05.2021 г. № 396
	Об отмене постановления главы администрации города Новозыбкова №535 от 31.07.2015 «Об утверждении «Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией г.Новозыбкова»

	В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 года « 279-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 13.04.2020 и№ 219 «О признании утратившими силу приказов Минэкономразвития России от 31 мая 2017 г. № 262 и от 29 марта 2019 г. № 170»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление главы администрации города Новозыбкова № 535 от 31.07.2015 г. «Об утверждении «Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией г.Новозыбкова» считать утратившим силу.
1. Разместить настоящее постановление на сайте Новозыбковской городской администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы городской администрации В.И.Володько.
 Глава Новозыбковской
городской администрации						 П.В. Разумный

Лысенко М.Е.
5-17-31